ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТУЛУНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШЕРАГУЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.01.2025 г.                                               № 7-п
с. Шерагул

Об утверждении перечня должностных лиц,
уполномоченных составлять протоколы
об административных правонарушениях
       В соответствии с  Законом Иркутской области от 30.12.2014 года № 173-ОЗ «Об отдельных вопросах регулирования административной ответственности в области благоустройства территорий муниципальных образований Иркутской области», руководствуясь Уставом  Шерагульского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить перечень должностных лиц администрации Шерагульского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом  Иркутской области  от 30.12.2014 года № 173-ОЗ «Об отдельных вопросах регулирования административной ответственности в области благоустройства территорий муниципальных образований Иркутской области»,  согласно приложению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Шерагульского сельского поселения от 27.12.2016 г. № 66-п «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»
3. Опубликовать настоящее постановление в газете  «Информационный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Шерагульского сельского поселения в сети интернет.

4. Контроль  исполнения настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава Шерагульского
сельского поселения                                                     П.А. Сулима
Приложение

к постановлению администрации
Шерагульского сельского поселения

от 22.01.2025 г. № 7-п
ПЕРЕЧЕНЬ
ДОЛЖНОСТНЫХ  ЛИЦ АДМИНИСТРАЦИИ ШЕРАГУЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ, УПОЛНОМОЧЕННЫХ СОСТАВЛЯТЬ ПРОТОКОЛЫ ОБ АДМИНИСТРАТИВНЫХ ПРАВОНАРУШЕНИЯХ, ПРЕДУСМОТРЕННЫХ ЗАКОНОМ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ  ОТ 30.12.2014 ГОДА № 173-ОЗ «ОБ ОТДЕЛЬНЫХ ВОПРОСАХ РЕГУЛИРОВАНИЯ АДМИНИСТРАТИВНОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТИ В ОБЛАСТИ БЛАГОУСТРОЙСТВА ТЕРРИТОРИЙ И МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ»
1. Главный специалист администрации Шерагульского  сельского поселения Ермакова Елена Михайловна.

PAGE